
Detail produktu

Perwoll prací gel Renew Wool Delicates na vlnu a hedvábí, 18
praní, 990 ml
Vhodný pro hebké a jemné materiály, například vlnu (kašmír, mohér, vlnu z lamy alpaka, jehněčí vlnu atd.), prachové peří,
hedvábí a viskózu. Pokud perete jemné prádlo v pračce, neplňte ji více než z jedné poloviny.
Jemný prací prostředek Perwoll Wool & Silk fibercare 3D pečuje o vlákna ve třech hlavních dimenzích: uhlazuje vlákna, zabraňuje
třepení a zachovává tvar oblečení.

Vlastnosti pracího gelu na vlnu a hedvábí:
• Perwoll Wool & Delicates
• používá se na praní světlého a barevného prádla
• jedinečně pečuje o oblečení z jemných tkanin
• udržuje tvary oblečení neporušené a udržuje ho stále krásné
• zachovává tkaniny jemné a ve tvarech jako nové
• vaše oblečení vypadá krásně
• při pohlazení je jemné jako dotek kašmíru
• chrání vaše oblečení proti žmolkovíní
• ideální tekutý prací prostředek pro praní jemných látek,
• hedvábí, kašmír, vlna, mohér, vizkóza
• balení vystačí na 18 praní
• obsah 990 ml
Dávkování a použití pracího gelu Perwoll:
Vhodný pro všechny teploty od 20 do 60 °C. Při výběru pracího programu dbejte doporučení uvedeného na visačce vašeho
oblečení. Pokud perete jemné prádlo v automatické pračce, neplňte ji nikdy více než z jedné poloviny. Před použitím protřepejte.
Praní v pračce (měkká až středně tvrdá voda):
• 60 ml lehce znečištěné oblečení
• 90 ml běžně znečištěné oblečení
• 120 ml silně znečištěné oblečení
Ruční praní:
• 60 ml na 10 litrů
Složení Perwoll na vlnu a hedvábí:
5 - 15 % aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, fosfonáty, enzymy, parfém (Amyl
Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Geraniol), Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone.



EAN: 9000101579932
Obj. číslo: 761032
Typ prádla: Na vlnu a hedvábí
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Perwoll
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/perwoll-praci-gel-renew-wool-delicates-na-vlnu-a-hedvabi-18-prani-990-ml

https://www.bal.cz/perwoll-praci-gel-renew-wool-delicates-na-vlnu-a-hedvabi-18-prani-990-ml

